Р Е Ш Е Н И Е

20 августа 2021 года                                                                              №22/1-5

с. Чекмагуш

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 25 и части 4.3

статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан  РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан (список прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

                                  М.М.Гимаева

Секретарь                                                                                         Д.Ф.Шаймуратова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САҠМАҒОШ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

от 20.08.2021г. №22/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

Группа УИК

1.  Каримова

Алсу

Рифгатовна

08.09.1961 собрание

избирателей по

месту работы -

МБОУ СОШ с.

Старобаширово

муниципального

района

Чекмагушевский

район

Республики

Башкортостан

- Башировский

сельсовет

2.  Марданшина

Альвина

Амировна

05.05.1987 собрание

избирателей по

месту работы -

МБОУ СОШ с.

Новобалтачево

муниципального

района

Чекмагушевский

район

Республики

Башкортостан

- Новобалтачевский

сельсовет

3.  Рамазанова

Магира

24.02.1955 собрание

избирателей по

месту жительства

- д. Тукаево

- Новобалтачевский

сельсовет

4.  Галлямова

Рината

Дамировна

30.12.1994 собрание

избирателей по

месту жительства

- село Резяпово

- Резяповский

сельсовет

5.  Давлетова

Миляуша

Фиратовна

17.05.1990 собрание

избирателей по

месту жительства

- с. Новая

Муртаза

- Старокалмашевский

сельсовет

6.  Гайсина

Гульнара

Фризеровна

01.01.1977 собрание

избирателей по

месту жительства

- с. Чекмагуш, ул.

Тракторная

- Чекмагушевский

сельсовет

7.  Кабирова

Эльвера

Илфаровна

31.08.1978 собрание

избирателей по

месту жительства

- МБОУ -

Гимназия с.

Чекмагуш

муниципального

района

Чекмагушевский

район

Республики

Башкортостан

- Чекмагушевский

сельсовет

8.  Камаев

Рустем

Ангамович

16.05.1984 собрание

избирателей по

месту работы -

МКУ "Отдел

образования

Администрации

муниципального

района

Чекмагушевский

район

Республики

Башкортостан"

- Чекмагушевский

сельсовет

9.  Каримова

Гульназ

Ринатовна

27.04.1980 собрание

избирателей по

месту работы -

Администрация

сельского

поселения

Чекмагушевский

сельсовет

муниципального

района

Чекмагушевский

район

Республики

Башкортостан

- Чекмагушевский

сельсовет

10.  Шафикова

Регина

Рафаиловна

14.12.1989 собрание

избирателей по

месту работы -

МБОУ СОШ №1

с. Чекмагуш

муниципального

района

Чекмагушевский

район

Республики

Башкортостан

- Чекмагушевский

сельсовет